
Všenory
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.928835N, 14.303923E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 355 ha

Počet obyvatel: 1 693 PSČ: 252 31

Adresa URL: www.vsenory.cz 

Počet obyvatel obce Všenory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

127 697 136 733 1 693

Historie počtu obyvatel obce Všenory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 127 697 136 733 7 1 693
1.1.2023 126 701 143 716 -5 1 686
1.1.2022 126 694 150 721 -25 1 691
1.1.2021 136 699 147 734 19 1 716
1.1.2020 141 692 134 730 27 1 697
1.1.2019 135 687 121 727 31 1 670
1.1.2018 128 681 115 715 31 1 639
1.1.2017 129 664 113 702 -5 1 608
1.1.2016 136 656 115 706 20 1 613
1.1.2015 134 655 109 695 35 1 593
1.1.2014 131 635 108 684 33 1 558
1.1.2013 124 623 112 666 1 525
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